
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 183/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzania narodowego
spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.
Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie
powszechnym ludności i mieszkań 2021 r. (Dz. U. 2021 r. poz. 1143) Burmistrz
Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe powołane Zarządzeniem Nr 17/2021
Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Gminnego
Biura Spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i
mieszkań w 2021.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 183/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 października 2021 r.
354.15 KB
Zarządzenie Nr 183/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 października 2021 r.
15.01 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   04.11.2021 12:35:12 
Data publikacji informacji:   04.11.2021 12:34:24 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20rozwi%C4%85zanie%20GBS.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20rozwi%C4%85zanie%20GBS.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20rozwi%C4%85zanie%20GBS.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20rozwi%C4%85zanie%20GBS.docx


Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
05.11.2021 11:39:54 Karolina Krymer edycja strony
04.11.2021 12:41:58 Karolina Krymer edycja strony
04.11.2021 12:35:12 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1832021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-28-pazdziernika-2021-r


